СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2014                                           №  30
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на 4 квартал 2014 года на территории городского поселения Зеленоборский

На основании Федерального Закона от 06.12.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения, руководствуясь представленными сведениями о прогнозной рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в пгт. Зеленоборский ИП Курбат Е.Ю. от 17.11.2014 года,

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района
РЕШИЛ:
1. Утвердить на 4 квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории городского поселения Зеленоборский - в размере 17 000 руб.

2. Настоящее решение опубликовать в СМИ города Кандалакша и разместить на официальном сайте МО гп Зеленоборский.

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина